
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de João Pessoa 
Secretaria da Administração 

 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 062/2014          
PROCESSOS ADM. Nº. 2014/054520 - SEDURB. 
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE GRAMA E TERRA VEGETAL DESTINADA AO SETOR DE 
PAISAGISMO DA SEDURB. 
 
A Secretaria de Administração do município de João Pessoa, no uso de suas 
atribuições e com fulcro no art. 49 (caput), da Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/93 
e demais alterações posteriores, resolve: REVOGAR todo o procedimento da 
Licitação acima em epigrafado por razões de interesse público. Sendo assim, fica 
o processo com vistas franqueadas aos interessados e aberto o prazo recursal em 
conformidade com art. 109 da Lei 8.666/93. 
 
 

João Pessoa, 17 de Novembro de 2015. 
 

 
ROBERTO WAGNER MARIZ QUEIROGA 

Secretário de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


